
ZARZĄDZENIE NR 199/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 16 października 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne 
oraz warunków i trybu zwalniania z tych opłat na studiach pierwszego, drugiego stopnia 

i jednolitych studiach magisterskich w roku akademickim 2024/2025

Na podstawie art. 79 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-

W zarządzeniu nr 98/2024 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 20 maja 2024 r. 
w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz warunków i trybu 
zwalniania z tych opłat na studiach pierwszego, drugiego stopnia i jednolitych studiach 
magisterskich w roku akademickim 2024/2025, § 31 otrzymuje brzmienie:
„§31.

1. Z wniesienia opłaty semestralnej w roku akademickim 2024/2025 na studiach 
prowadzonych w języku obcym, o których mowa w § 1 pkt 3 zarządzenia, zwolniona jest 
osoba posiadająca obywatelstwo polskie oraz osoba wymieniona w art. 324 ust. 2 pkt 1, 
la Ustawy.

2. Z wniesienia opłaty semestralnej w roku akademickim 2024/2025 na studiach 
niestacjonarnych oraz na studiach prowadzonych w języku obcym zwolnieni są studenci, 
którzy zamieszkują na stałe na terenach, o których mowa w rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 16 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia stanu klęski żywiołowej 
na obszarze części województwa dolnośląskiego, opolskiego oraz śląskiego (Dz. U. poz. 
1395).

3. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 2 dotyczy wszystkich studentów realizujących 
kształcenie w roku akademickim 2024/2025 i następuje na wniosek studenta złożony do 
prodziekana ds. studenckich właściwego wydziału wraz z dokumentami 
potwierdzającymi zameldowanie na terenach objętych stanem klęski żywiołowej w dacie 
ogłoszenia rozporządzenia, o którym mowa w ust. 2.”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


